
 Pardubice 21. 4. 2013  Zpracoval: B.Šiška 

 

Po posledním kole můžeme gratulovat družstvu Svitavy A k vítězství v této skupině východočeského 
přeboru. V přímém souboji o poslední příčku v tabulce Rychnov prohrává doma s Ústím n/O B 
(Hylváty).  

Všem, kteří se podíleli na zasílání informací ze zápasu, děkuji za spolupráci. A v nadcházející 
přestávce, která nás čeká do začátku další sezóny, přeji úspěchy nejen na trénincích, ale i v turnajích, 
kterých se jistě v hojném počtu zúčastníte. 

 

Výsledky 26. kola: 

 

 

KK Dobruška B -  SK SC Svitavy-Lány A 14:2 2438-2399   19.04. 

TJ Sokol Rybník B -  SKPK Hradec Králové A 12:4 2448-2393   19.04. 

TJ Tesla Pardubice B -  SKPK Hradec Králové B 6:10 2596-2599   19.04. 

KK Vysoké Mýto B -  KK Zálabák Smiřice A 12:4 2522-2389   19.04. 

SK Týniště nad Orlicí A -  TJ České Meziříčí A 4:12 2462-2542   19.04. 

TJ Start Rychnov n/K C -  TJ Jiskra Ústí n/O B 6:10 2537-2538   17.04. 

KK Josefov A -  TJ Loko Česká Třebová B 2:14 2324-2374   19.04. 

 

Tabulka: 

 1. SK SC Svitavy-Lány A 26 23 0 3 294:122 2528 46 
 2. SKPK Hradec Králové A 26 20 0 6 284:132 2524 40 
 3. KK Dobruška B 26 15 0 11 226:190 2401 30 
 4. TJ Loko Česká Třebová B 26 14 1 11 243:173 2469 29 
 5. KK Zálabák Smiřice A 26 13 1 12 217:199 2425 27 
 6. SK Týniště nad Orlicí A 26 12 2 12 200:216 2456 26 
 7. SKPK Hradec Králové B 26 13 0 13 177:239 2435 26 
 8. TJ České Meziříčí A 26 11 3 12 212:204 2454 25 
 9. KK Vysoké Mýto B 26 12 1 13 210:206 2420 25 
10. TJ Sokol Rybník B 26 11 0 15 186:230 2409 22 
11. KK Josefov A 26 9 1 16 183:233 2413 19 
12. TJ Jiskra Ústí n/O B 26 8 2 16 164:252 2404 18 
13. TJ Tesla Pardubice B 26 7 2 17 177:239 2435 16 
14. TJ Start Rychnov n/K C 26 7 1 18 139:277 2412 15 
 
 



 Zpravodaj č.: 26 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 2 

 KK Dobruška B 2438 14:2 2399 SK SC Svitavy-Lány A 

 BRANDEJS Petr 415 2:0 397 NOVÁK Milan 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 404 2:0 379 RUS Petr 
 FRINTA Jiří 395 0:2 452 SÝKORA Pavel 
 BALCAR Michal 414 2:0 397 RUS Jiří 
 DĚKAN Martin 409 2:0 385 UHERKA Emil 
 KUPKA Josef 401 2:0 389 BALÁŽ Miroslav 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Sokol Rybník B 2448 12:4 2393 SKPK Hradec Králové A 

 VEJDA Michal 426 2:0 384 NĚMEČEK Jaroslav 
 EZR Vlastimil 461 2:0 418 DIVIŠ Zdeněk 
 VEJDA Martin 407 2:0 406 STREJC Tomáš 
 KOLÁŘ Miroslav 398 0:2 401 HANZLÍČEK David 
 EZR Oldřich 369 0:2 402 TREJTNAR Bohuslav 
 ČÍŽ Zdeněk 387 2:0 382 VANÍČEK Jiří 
 
rozhodčí: VEJDA Martin 
diváků: 3 
utkání trvalo: 5:10 

Poslední zápas sezóny začali domácí dvěma osobními maximy sezóny na domácí kuželně, když nejprve 
Michal skvělou dorážkou (155) zahrál 426 a poté Vlastik neskutečnou dorážkou (185) zahrál doma skoro 
neuvěřitelných 461. Hlavně první dorážka 107 byla úžasná. Ve třetí dvojici pak hráči předvedli 
neskutečné drama až dokonce se šťastným koncem pro domácího hráče a rázem to bylo po polovině 
zápasu 6:0 pro domácí a +86 kuželek. Ve 4. dvojici přišel další vyrovnaný duel se šťastným koncem 
tentokráte pro hostujícího hráče. V páté dvojici domácímu Oldovi nevyšla 1. dráha a prohrál ji o 32 
kuželek a vypadalo to na drama, ale na druhé dráze se soupeře udržel a ztratil už pouze 1 kuželku. 
Soupeř předvedl vyrovnaný výkon (2x 201). Na domácího dotahováka tak zbylo 50 kuželek náskoku. 
Celý duel si soupeře v pohodě hlídal a nakonec i o 5 kuželek vyhrál a dal tak výsledku konečnou podobu 
12:4 o 55 kuželek pro domácí. Tedy vítězná tečka nakonec, tak to má být :o) MV 
 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2596 6:10 2599 SKPK Hradec Králové B 

 SYNEK Luboš 433 0:2 457 JANEČEK Michal 
 NOVÁK Milan 451 2:0 446 PROKOP Jiří 
 DONÁTOVÁ Marie 397 0:2 407 ŠOLC Martin 
 HUBÁČEK Martin 426 0:2 432 MACHAČ Jiří 
 NOVÁKOVÁ Martina 448 2:0 431 KVAPIL Miloš 
 HOLÝ Martin 441 2:0 426 BERÁNEK František 
 
rozhodčí: HUBÁČEK Martin 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:40 
Komentář z pohledu HK: 
V posledním kole jsme si zajeli zahrát na pardubickou kuželnu. V podstatě z našeho pohledu – hostí - už 
nám o nic nešlo, jen si v klidu zahrát. Úvod zápasu obstaral za domácí Luboš Synek, za nás pak opět 
bombér Michal Janeček. Úvod zápasu nám vyšel a Michal vyrovnanou hrou na obou drahách bere 
domácím první body a získává pro nás 24 kuželek. Ve druhém zápase za domácí Milan Novák, za hosty 
kapitán Jirka Prokop. Neskutečně vyrovnaný souboj, nakonec díly lepší dorážce Milana zůstávají body 



 Zpravodaj č.: 26 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 3 

doma a je staženo na 19 klacků. Třetí duel druhý bombér hradeckých – Martin Šolc a za domácí 
Maruška Donátová. Tentokrát ale bombér nebyl ve své kůži. Trápil se na obou drahách, a kdyby 
Marušce vyšel i druhý nához, odešel by s ostudou. Nicméně Martin přidává pro nás dalších 10 kuželek, 
takže jsme opět zvýšili náskok už na 29, na body vedeme 4:2. Čtvrtou rundu obstarávají, za domácí 
mladíček Martin Hubáčků, za hosty zkušený, ale v poslední době trochu bez formy, Jirka Machač. 
V tomto duelu vyhrála zkušenost, i když jen tak tak. Jirka bere domácím další dva body za výhru 
432:426. Následující souboj byl soubojem jedné z nejlepších hráček tabulky, Martinou Novákovou s naší 
rezervou, která je věčně na cestách, Milošem Kvapilem. Miloš toho moc neodehrál, tak se dalo čekat, že 
to bude výhoda pro domácí. Nakonec to tak i dopadlo, Martina Miloše poráží v poměru 448:431, ale spíš 
díky domu, že si trochu nahrála už na jedničce. Po obrátce to oba kazili a byli rádi, že se přehoupli přes 
dvoustovku. Před posledním hraním tedy pro nás 6:4 a v plusu jsme 18 klacků. Závěr utkání zajistil za 
domácí Martin Holý, proti němu Franta Beránek. Výsledek měl rozhodnout, kdo bude brát body do 
tabulky. Po prvních drahách vyrovnaný souboj, oba skončili na čísle 211. Po otočce už bylo jasné, že 
náš Franta nesmí druhou dráhu prohrát víc než o 18. Martin se chytil a k úvodu přidal 230, Franta se 
opět trápil a sledoval už jen, jak to pro dopadne. Nakonec se Martinovi povedlo stáhnout jen 15 klacků, 
což nám stačilo na celkové vítězství 10:6, na kuželky pak o pouhé 3 klacky (2599:2596). Pěkný zápas, 
výborné prostředí a v podstatě naše první výhra venku. Rohu zdar! jipr 
 

 KK Vysoké Mýto B 2522 12:4 2389 KK Zálabák Smiřice A 

 ZVEJŠKA Jiří 459 2:0 429 IVAN Martin 
 DLOUHÝ Petr 444 2:0 424 VOKŘÁL Jiří 
 BARTHELDI Leoš 366 0:2 384 KAMENICKÝ Martin 
 LEDAJAKS Marek 404 2:0 377 URGELA Radek 
 PERCHLÍK Václav 435 2:0 358 MOCHAN Jiří 
 DOLEŽAL Pavel 414 0:2 417 JOSEF Karel 
 
rozhodčí: DLOUHÝ Petr 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:40 
 

 SK Týniště nad Orlicí A 2462 4:12 2542 TJ České Meziříčí A 

 ŠPIČKA Pavel 461 2:0 435 ŠRÁMEK Jaroslav 
 SALABA Jaroslav 340 0:2 433 BROUČEK Jan 
 GLAZUNOV Leoš 413 2:0 379 BROUČEK Milan 
 PROŠVIC Josef 400 0:2 410 LORENC Ladislav 
 VADLEJCH Lukáš 404 0:2 412 RIND Jaroslav 
 ZAHÁLKA Zdeněk 444 0:2 473 BROUČEK Jindřich 
 
rozhodčí: GLAZUNOV Leoš 
diváků: 11 
utkání trvalo: 5:15 
 



 Zpravodaj č.: 26 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 4 

 TJ Start Rychnov n/K C 2537 6:10 2538 TJ Jiskra Ústí n/O B 

 KRSEK Oldřich 427 0:2 457 WEBR Václav 
 KEJZLAR Jaroslav 385 0:2 410 KOLÁŘ Ladislav 
 MORAVCOVÁ Věra 365 0:2 418 VENCL Milan 
 BIDRMANOVÁ Irena 443 2:0 432 VARGA Ladislav 
 LEPKA Ondřej 467 2:0 398 BEČKA Petr 
 KEJZLAR Jaroslav ml. 450 2:0 423 DOSTÁL Jaromír 
 
rozhodčí: SÝKOROVÁ Ilona 
diváků: 17 
utkání trvalo: 2:30 
 

 KK Josefov A 2324 2:14 2374 TJ Loko Česká Třebová B 

 HRYCÍK Jakub 414 0:2 417 HETYCH  jiří 
 KAŠPAR Roman 380 0:2 384 MARKL  zdeněk 
 LUDVÍK Lukáš 406 0:2 426 KMONÍČEK Jiří 
 VŠETEČKA Milan 346 0:2 386 GAJDOŠÍK  josef 
 ŘEHÁK Pavel 375 0:2 397 BERAN Ladislav 
 RÜCKER Jiří 403 2:0 364 NENOV Stanislav 
 
rozhodčí: RÜCKER Jiří 
diváků: 2 
utkání trvalo: 5:15 
 

Starty náhradníků: 

3. start: KEJZLAR Jaroslav ml. (Rychnov, 15164) 

2. start: NENOV Stanislav (Č. Třebová, 10635) 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HANZLÍČEK David H. Králové A 436,5 297,7 138,8 3,5 11 / 13 (489) 
 2. PROŠVIC Martin Týniště A 433,3 290,8 142,6 2,8 13 / 13 (458) 
 3. SÝKORA Pavel Svitavy A 430,7 291,5 139,3 3,6 12 / 13 (476) 
 4. RÜCKER Jiří Josefov A 427,6 293,7 133,8 4,3 13 / 13 (461) 
 5. UHERKA Emil Svitavy A 427,5 290,9 136,6 4,4 11 / 13 (468) 
 6. VÍŠEK Petr H. Králové A 427,5 289,3 138,2 3,1 9 / 13 (493) 
 7. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové A 425,2 289,7 135,5 4,0 11 / 13 (518) 
 8. RUS Petr Svitavy A 424,9 296,1 128,8 5,2 9 / 13 (498) 
 9. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 423,8 288,7 135,0 6,3 12 / 13 (483) 
 10. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 422,7 289,8 132,9 4,4 11 / 13 (475) 
 11. BALÁŽ Miroslav Svitavy A 422,4 285,4 137,0 4,6 9 / 13 (463) 
 12. VADLEJCH Lukáš Týniště A 422,3 289,6 132,8 6,8 12 / 13 (460) 
 13. KMONÍČEK Jiří Č. Třebová B 421,6 285,2 136,3 5,7 11 / 13 (486) 
 14. DIVIŠ Zdeněk H. Králové A 421,5 286,3 135,2 3,5 11 / 13 (513) 
 15. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 419,0 295,5 123,5 6,9 12 / 13 (458) 
 16. HETYCH  jiří Č. Třebová B 418,5 288,0 130,5 5,6 13 / 13 (467) 
 17. RUS Jiří Svitavy A 417,4 286,3 131,1 6,1 11 / 13 (454) 
 18. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 417,3 285,3 132,0 7,1 10 / 13 (494) 
 19. NOVÁK Milan Pardubice B 417,1 288,7 128,3 5,7 13 / 13 (460) 
 20. KABELKA Pavel Svitavy A 416,9 286,1 130,7 5,0 11 / 13 (461) 
 21. GAJDOŠÍK  josef Č. Třebová B 415,5 284,4 131,2 4,7 10 / 13 (517) 



 Zpravodaj č.: 26 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 5 

 22. EZR Vlastimil Rybník B 415,2 287,7 127,5 7,4 13 / 13 (492) 
 23. JANEČEK Michal  H. Králové B 415,0 288,5 126,4 6,9 12 / 13 (481) 
 24. ŠOLC Martin  H. Králové B 414,8 286,9 127,9 6,7 13 / 13 (491) 
 25. IVAN Martin Smiřice A 414,1 289,4 124,7 6,1 13 / 13 (483) 
 26. VANÍČEK Jiří H. Králové A 413,7 284,0 129,7 5,4 10 / 13 (493) 
 27. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 412,5 283,5 129,0 6,2 13 / 13 (456) 
 28. DĚKAN Martin Dobruška B 412,3 282,2 130,1 5,2 13 / 13 (492) 
 29. MARKL  zdeněk Č. Třebová B 411,8 286,6 125,2 6,6 13 / 13 (485) 
 30. HOLÝ Martin Pardubice B 411,8 289,1 122,7 7,6 13 / 13 (484) 
 31. BALCAR Michal Dobruška B 411,7 286,7 125,1 6,6 13 / 13 (479) 
 32. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 411,7 284,2 127,5 6,3 12 / 13 (470) 
 33. DOSTÁL Jaromír Ústí n/Or. B 411,2 289,9 121,3 7,3 10 / 13 (452) 
 34. KOLÁŘ Miroslav Rybník B 411,1 285,7 125,4 7,9 12 / 13 (478) 
 35. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 410,8 288,5 122,3 6,0 12 / 13 (453) 
 36. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 410,5 290,3 120,2 7,3 11 / 13 (456) 
 37. DLOUHÝ Petr V. Mýto  B 410,2 284,7 125,5 4,7 12 / 13 (456) 
 38. ŠMÍDA Václav Smiřice A 409,4 285,0 124,4 7,8 10 / 13 (459) 
 39. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  B 408,6 282,1 126,6 4,9 9 / 13 (459) 
 40. KUPKA Josef Dobruška B 407,6 281,3 126,3 6,9 12 / 13 (469) 
 41. MOCHAN Jiří Smiřice A 407,3 283,6 123,7 5,5 11 / 13 (459) 
 42. JOSEF Karel Smiřice A 407,1 282,2 124,9 7,0 9 / 13 (473) 
 43. FRINTA Jiří Dobruška B 406,9 279,8 127,1 6,0 12 / 13 (465) 
 44. ŘEHÁK Pavel Josefov A 406,3 283,2 123,1 5,5 13 / 13 (441) 
 45. KAŠPAR Roman Josefov A 406,1 281,6 124,4 7,3 11 / 13 (439) 
 46. PROŠVIC Josef Týniště A 406,0 287,1 118,9 7,8 13 / 13 (455) 
 47. GLAZUNOV Leoš Týniště A 405,4 281,7 123,7 7,2 13 / 13 (437) 
 48. BERAN Ladislav Č. Třebová B 404,3 285,9 118,4 9,3 13 / 13 (454) 
 49. CHLEBOUN Jan V. Mýto  B 404,2 279,4 124,8 6,7 9 / 13 (444) 
 50. PERCHLÍK Václav V. Mýto  B 404,0 279,2 124,8 6,4 13 / 13 (468) 
 51. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  B 403,9 282,9 121,1 6,3 13 / 13 (498) 
 52. BEČKA Petr Ústí n/Or. B 403,9 280,6 123,3 7,3 11 / 13 (466) 
 53. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 403,7 280,7 123,1 6,8 13 / 13 (482) 
 54. LUDVÍK Lukáš Josefov A 403,7 280,9 122,8 8,3 13 / 13 (458) 
 55. LEDAJAKS Marek V. Mýto  B 403,6 279,5 124,1 7,5 9 / 13 (450) 
 56. VEJDA Michal Rybník B 403,5 282,1 121,4 7,5 10 / 13 (441) 
 57. GÜTLER Jaroslav  H. Králové B 403,2 277,1 126,1 5,4 11 / 13 (469) 
 58. EZR Oldřich Rybník B 402,8 281,0 121,8 6,8 12 / 13 (434) 
 59. VENCL Milan Ústí n/Or. B 401,6 278,4 123,2 7,2 11 / 13 (454) 
 60. SYNEK Luboš Pardubice B 401,0 285,4 115,7 8,6 13 / 13 (453) 
 61. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 400,5 276,3 124,2 9,2 10 / 13 (460) 
 62. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 400,3 287,4 112,9 8,9 12 / 13 (449) 
 63. VOKŘÁL Jiří Smiřice A 399,7 281,4 118,3 6,4 10 / 13 (450) 
 64. VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 399,4 282,0 117,4 8,3 12 / 13 (455) 
 65. URGELA Radek Smiřice A 399,2 277,7 121,4 7,3 10 / 13 (455) 
 66. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 399,0 280,7 118,3 8,0 12 / 13 (476) 
 67. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 398,2 279,7 118,5 9,6 11 / 13 (439) 
 68. ŠPIČKA Pavel Týniště A 397,9 275,9 122,0 7,4 13 / 13 (461) 
 69. MACHAČ Jiří  H. Králové B 397,7 283,6 114,1 7,9 13 / 13 (481) 
 70. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 396,8 278,1 118,7 9,9 12 / 13 (461) 
 71. BARTHELDI Leoš V. Mýto  B 396,2 278,8 117,4 9,1 11 / 13 (444) 
 72. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 395,2 278,5 116,7 7,5 11 / 13 (444) 
 73. HRYCÍK Jakub Josefov A 393,9 278,2 115,7 7,5 9 / 13 (446) 
 74. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 392,9 275,9 117,0 9,0 10 / 13 (482) 
 75. KOLÁŘ Ladislav Ústí n/Or. B 390,8 280,4 110,3 9,6 10 / 13 (438) 
 76. BRANDEJS Petr Dobruška B 390,8 274,9 115,8 7,6 13 / 13 (435) 
 77. VŠETEČKA Milan Josefov A 384,3 267,1 117,1 8,8 12 / 13 (437) 



 Zpravodaj č.: 26 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 6 

 78. VEJDA Martin Rybník B 383,1 267,2 116,0 8,7 11 / 13 (423) 
 79. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 381,5 275,9 105,5 11,8 12 / 13 (428) 
  SVATOŠ Dušan Týniště A 485,0 325,0 160,0 4,0 1 / 13 (485) 
  DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto  B 461,0 305,0 156,0 3,0 1 / 13 (461) 
  KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 452,0 299,0 153,0 3,5 3 / 13 (454) 
  BIČIŠTĚ Jan  H. Králové B 441,0 280,0 161,0 6,0 1 / 13 (441) 
  BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 440,3 294,3 146,0 2,5 1 / 13 (452) 
  LELEK Ladislav Josefov A 432,5 286,5 146,0 4,0 2 / 13 (452) 
  ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 432,5 301,0 131,5 8,5 2 / 13 (476) 
  JIRČÍK Jakub Svitavy A 431,0 285,0 146,0 7,0 1 / 13 (431) 
  HRYCÍK Petr Josefov A 431,0 286,8 144,3 4,8 4 / 13 (466) 
  KRSEK Oldřich Rychnov C 428,4 286,9 141,5 4,4 5 / 13 (466) 
  NOVÁK Milan Svitavy A 428,1 289,0 139,1 5,7 7 / 13 (480) 
  STREJC Tomáš H. Králové A 427,7 293,7 134,0 2,6 6 / 13 (497) 
  LEPKA Ondřej Rychnov C 426,8 296,2 130,6 5,6 3 / 13 (467) 
  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 426,7 296,3 130,3 7,7 3 / 13 (452) 
  MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové A 424,9 291,5 133,4 4,3 8 / 13 (481) 
  PROKOP Jiří  H. Králové B 421,9 293,4 128,5 5,7 7 / 13 (463) 
  KVAPIL Miloš H. Králové A 420,8 299,7 121,2 7,2 2 / 13 (446) 
  KVAPIL Miloš  H. Králové B 419,7 289,0 130,7 6,3 3 / 13 (431) 
  TREJTNAR Bohuslav H. Králové A 419,6 293,8 125,8 6,9 5 / 13 (449) 
  SEDLÁK Petr Č. Třebová B 417,9 285,4 132,5 5,9 8 / 13 (482) 
  MACH Pavel Ústí n/Or. B 417,7 283,3 134,3 5,8 3 / 13 (426) 
  PEŠORNA Karel Rybník B 417,3 295,1 122,1 4,3 3 / 13 (423) 
  KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 416,0 261,0 155,0 6,3 3 / 13 (455) 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 415,0 280,3 134,8 7,0 4 / 13 (472) 
  HERRMAN Jan Rybník B 414,0 289,0 125,0 12,0 1 / 13 (414) 
  VLÁŠEK Bartoloměj  H. Králové B 413,3 286,0 127,3 8,5 4 / 13 (444) 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice B 413,0 306,0 107,0 12,0 1 / 13 (413) 
  DYNTERA Karel Dobruška B 412,6 290,0 122,6 4,8 2 / 13 (433) 
  KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. B 411,1 280,3 130,8 5,0 8 / 13 (456) 
  WEBR Václav Ústí n/Or. B 410,2 285,8 124,3 6,6 6 / 13 (457) 
  HUBÁČEK Martin Pardubice B 409,6 284,9 124,7 6,9 8 / 13 (457) 
  JOHN Petr Ústí n/Or. B 408,3 278,3 130,0 4,5 2 / 13 (426) 
  JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. B 407,0 276,2 130,8 3,7 3 / 13 (436) 
  STEJSKAL Martin Ústí n/Or. B 407,0 278,3 128,7 6,1 4 / 13 (442) 
  HÝBL Dominik Č. Třebová B 406,3 273,0 133,3 7,3 3 / 13 (436) 
  ČÍŽ Ondřej Rybník B 406,3 293,3 113,0 9,7 3 / 13 (418) 
  IVAN Filip Smiřice A 401,3 282,7 118,7 8,3 2 / 13 (416) 
  BERÁNEK František  H. Králové B 401,2 284,3 116,9 8,3 7 / 13 (489) 
  FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 400,9 282,0 118,9 7,1 6 / 13 (482) 
  ŘEHÁK Karel Ústí n/Or. B 400,5 280,5 120,0 10,5 2 / 13 (409) 
  BERÁNEK František H. Králové A 399,3 282,5 116,9 6,9 5 / 13 (437) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto  B 396,0 280,6 115,4 8,6 3 / 13 (408) 
  FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 395,7 281,5 114,2 9,0 5 / 13 (431) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  B 395,5 274,5 121,0 10,5 2 / 13 (411) 
  BLÁHA David Pardubice B 395,0 282,0 113,0 7,0 1 / 13 (395) 
  KRÁL Jiří Josefov A 393,7 280,7 113,0 10,3 3 / 13 (428) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 391,8 273,0 118,8 6,9 8 / 13 (417) 
  HORNYCH Oldřich Smiřice A 391,0 277,0 114,0 7,0 1 / 13 (391) 
  REJMAN Zbyněk Týniště A 391,0 294,0 97,0 19,0 1 / 13 (391) 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov C 388,5 269,0 119,5 9,0 2 / 13 (395) 
  ZEMAN Jan Rychnov C 387,8 273,2 114,6 9,9 5 / 13 (421) 
  PUSTAJ Milan Rybník B 386,0 270,7 115,3 8,7 1 / 13 (404) 
  PARDUBSKÝ Josef  H. Králové B 385,1 275,4 109,8 8,7 8 / 13 (437) 
  SYCHRA Stanislav Ústí n/Or. B 384,0 268,8 115,3 7,8 6 / 13 (435) 



 Zpravodaj č.: 26 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 7 

  NENOV Stanislav Č. Třebová B 382,7 278,3 104,3 10,0 3 / 13 (392) 
  PLESKOTOVÁ Monika Rybník B 378,5 260,0 118,5 12,5 2 / 13 (390) 
  IZAKOVIČ Jan Týniště A 378,0 255,0 123,0 13,0 1 / 13 (378) 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník B 378,0 268,5 109,5 8,0 1 / 13 (383) 
  VESELÝ Oldřich Pardubice B 378,0 272,0 106,0 7,0 1 / 13 (378) 
  HEMERKA Jakub V. Mýto  B 377,0 260,0 117,0 7,0 1 / 13 (377) 
  VONDROUŠ Michal Č. Třebová B 374,5 278,5 96,0 9,0 2 / 13 (397) 
  JAKL Jaroslav Josefov A 373,0 267,0 106,0 12,0 1 / 13 (373) 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 372,9 266,5 106,3 12,1 7 / 13 (420) 
  ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov A 372,1 266,3 105,8 12,5 2 / 13 (394) 
  VÍTEK David Č. Třebová B 368,0 298,0 70,0 22,0 1 / 13 (368) 
  HAMPL David Týniště A 361,0 255,0 106,0 10,0 1 / 13 (361) 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 351,0 184,0 167,0 13,0 1 / 13 (351) 
  FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 348,5 256,5 92,0 15,0 2 / 13 (361) 
  KYŠKA Jiří Josefov A 346,0 257,7 88,3 17,0 3 / 13 (380) 
  BAUER Jan Rybník B 344,0 238,0 106,0 11,0 1 / 13 (344) 
  HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 343,0 254,0 89,0 11,0 1 / 13 (343) 
  TOBIÁŠ Jaroslav Dobruška B 341,0 259,0 82,0 16,0 1 / 13 (341) 
  SALABA Jaroslav Týniště A 338,3 236,0 102,3 16,3 2 / 13 (347) 
  VOSTŘEL Jan Josefov A 331,8 242,8 89,0 15,5 3 / 13 (350) 
  JIRSOVÁ Marie Rychnov C 331,0 245,0 86,0 14,0 1 / 13 (331) 
  STRNAD Pavel Ústí n/Or. B 305,0 219,0 86,0 13,0 1 / 13 (305) 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 301,0 214,0 87,0 16,0 1 / 13 (301) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                 

 1. SÝKORA Pavel Svitavy A 41,0 / 24 (171%)  
 2. GAJDOŠÍK  josef Č. Třebová B 38,0 / 23 (165%)  
 3. PROŠVIC Martin Týniště A 38,0 / 25 (152%)  
 4. DĚKAN Martin Dobruška B 37,0 / 26 (142%)  
 5. MARKL  zdeněk Č. Třebová B 36,0 / 25 (144%)  
 6. BALCAR Michal Dobruška B 35,0 / 26 (135%)  
 7. HANZLÍČEK David H. Králové A 34,0 / 23 (148%)  
 8. ŘEHÁK Pavel Josefov A 34,0 / 25 (136%)  
 9. HETYCH  jiří Č. Třebová B 34,0 / 26 (131%)  
 10. KABELKA Pavel Svitavy A 32,0 / 23 (139%)  
 11. KMONÍČEK Jiří Č. Třebová B 32,0 / 24 (133%)  
 12. IVAN Martin Smiřice A 32,0 / 26 (123%)  
 13. RÜCKER Jiří Josefov A 32,0 / 26 (123%)  
 14. JANEČEK Michal  H. Králové B 31,0 / 24 (129%)  
 15. UHERKA Emil Svitavy A 30,0 / 19 (158%)  
 16. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové A 30,0 / 19 (158%)  
 17. VADLEJCH Lukáš Týniště A 30,0 / 25 (120%)  
 18. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  B 30,0 / 26 (115%)  
 19. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 30,0 / 26 (115%)  
 20. PERCHLÍK Václav V. Mýto  B 29,0 / 25 (116%)  
 21. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 28,0 / 21 (133%)  
 22. RUS Jiří Svitavy A 28,0 / 22 (127%)  
 23. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 28,0 / 23 (122%)  
 24. FRINTA Jiří Dobruška B 28,0 / 23 (122%)  
 25. GLAZUNOV Leoš Týniště A 28,0 / 25 (112%)  
 26. NOVÁK Milan Pardubice B 28,0 / 26 (108%)  
 27. DIVIŠ Zdeněk H. Králové A 27,0 / 19 (142%)  
 28. MOCHAN Jiří Smiřice A 27,0 / 24 (113%)  
 29. ŠMÍDA Václav Smiřice A 26,0 / 18 (144%)  



 Zpravodaj č.: 26 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 8 

 30. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 26,0 / 22 (118%)  
 31. KAŠPAR Roman Josefov A 26,0 / 22 (118%)  
 32. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 26,0 / 25 (104%)  
 33. EZR Vlastimil Rybník B 26,0 / 25 (104%)  
 34. MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové A 24,0 / 18 (133%)  
 35. EZR Oldřich Rybník B 24,0 / 23 (104%)  
 36. DLOUHÝ Petr V. Mýto  B 24,0 / 24 (100%)  
 37. SYNEK Luboš Pardubice B 24,0 / 24 (100%)  
 38. ŠOLC Martin  H. Králové B 24,0 / 24 (100%)  
 39. HOLÝ Martin Pardubice B 23,0 / 26 (88%)  
 40. SEDLÁK Petr Č. Třebová B 22,0 / 20 (110%)  
 41. JOSEF Karel Smiřice A 22,0 / 20 (110%)  
 42. LEDAJAKS Marek V. Mýto  B 22,0 / 21 (105%)  
 43. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 22,0 / 22 (100%)  
 44. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 22,0 / 23 (96%)  
 45. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 22,0 / 23 (96%)  
 46. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 22,0 / 24 (92%)  
 47. MACHAČ Jiří  H. Králové B 22,0 / 24 (92%)  
 48. VÍŠEK Petr H. Králové A 21,0 / 15 (140%)  
 49. BARTHELDI Leoš V. Mýto  B 21,0 / 22 (95%)  
 50. BALÁŽ Miroslav Svitavy A 20,0 / 17 (118%)  
 51. VEJDA Michal Rybník B 20,0 / 18 (111%)  
 52. KUPKA Josef Dobruška B 20,0 / 20 (100%)  
 53. KOLÁŘ Ladislav Ústí n/Or. B 20,0 / 21 (95%)  
 54. BRANDEJS Petr Dobruška B 20,0 / 24 (83%)  
 55. LUDVÍK Lukáš Josefov A 20,0 / 24 (83%)  
 56. PROŠVIC Josef Týniště A 20,0 / 26 (77%)  
 57. NOVÁK Milan Svitavy A 19,0 / 14 (136%)  
 58. BERAN Ladislav Č. Třebová B 19,0 / 25 (76%)  
 59. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. B 18,0 / 16 (113%)  
 60. VANÍČEK Jiří H. Králové A 18,0 / 18 (100%)  
 61. VOKŘÁL Jiří Smiřice A 18,0 / 18 (100%)  
 62. HUBÁČEK Martin Pardubice B 18,0 / 19 (95%)  
 63. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 18,0 / 19 (95%)  
 64. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 18,0 / 22 (82%)  
 65. STREJC Tomáš H. Králové A 16,0 / 13 (123%)  
 66. ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 16,0 / 13 (123%)  
 67. DOSTÁL Jaromír Ústí n/Or. B 16,0 / 16 (100%)  
 68. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 16,0 / 19 (84%)  
 69. BEČKA Petr Ústí n/Or. B 16,0 / 20 (80%)  
 70. KOLÁŘ Miroslav Rybník B 16,0 / 21 (76%)  
 71. GÜTLER Jaroslav  H. Králové B 16,0 / 21 (76%)  
 72. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 16,0 / 22 (73%)  
 73. PEŠORNA Karel Rybník B 14,0 / 9 (156%)  
 74. TREJTNAR Bohuslav H. Králové A 14,0 / 12 (117%)  
 75. HRYCÍK Jakub Josefov A 14,0 / 15 (93%)  
 76. RUS Petr Svitavy A 14,0 / 17 (82%)  
 77. PROKOP Jiří  H. Králové B 14,0 / 18 (78%)  
 78. URGELA Radek Smiřice A 14,0 / 21 (67%)  
 79. ŠPIČKA Pavel Týniště A 14,0 / 25 (56%)  
 80. KRSEK Oldřich Rychnov C 12,0 / 10 (120%)  
 81. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 12,0 / 12 (100%)  
 82. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  B 12,0 / 13 (92%)  
 83. CHLEBOUN Jan V. Mýto  B 12,0 / 16 (75%)  
 84. VEJDA Martin Rybník B 12,0 / 23 (52%)  
 85. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 12,0 / 25 (48%)  



 Zpravodaj č.: 26 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 9 

 86. VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 11,0 / 19 (58%)  
 87. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 11,0 / 19 (58%)  
 88. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 8,0 / 4 (200%)  
 89. STEJSKAL Martin Ústí n/Or. B 8,0 / 9 (89%)  
 90. WEBR Václav Ústí n/Or. B 8,0 / 11 (73%)  
 91. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 8,0 / 12 (67%)  
 92. BERÁNEK František  H. Králové B 8,0 / 13 (62%)  
 93. VENCL Milan Ústí n/Or. B 8,0 / 20 (40%)  
 94. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 8,0 / 22 (36%)  
 95. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 8,0 / 24 (33%)  
 96. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 6,0 / 3 (200%)  
 97. KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 6,0 / 4 (150%)  
 98. IVAN Filip Smiřice A 6,0 / 4 (150%)  
 99. KVAPIL Miloš H. Králové A 6,0 / 4 (150%)  
 100. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. B 6,0 / 5 (120%)  
 101. BERÁNEK František H. Králové A 6,0 / 7 (86%)  
 102. DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 6,0 / 11 (55%)  
 103. HRYCÍK Petr Josefov A 5,0 / 4 (125%)  
 104. MACH Pavel Ústí n/Or. B 5,0 / 4 (125%)  
 105. LELEK Ladislav Josefov A 4,0 / 2 (200%)  
 106. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 4,0 / 4 (100%)  
 107. JASANSKÝ Michal V. Mýto  B 4,0 / 5 (80%)  
 108. LEPKA Ondřej Rychnov C 4,0 / 5 (80%)  
 109. SYCHRA Stanislav Ústí n/Or. B 4,0 / 9 (44%)  
 110. VŠETEČKA Milan Josefov A 4,0 / 20 (20%)  
 111. SVATOŠ Dušan Týniště A 2,0 / 1 (200%)  
 112. HERRMAN Jan Rybník B 2,0 / 1 (200%)  
 113. DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto  B 2,0 / 1 (200%)  
 114. JAKL Jaroslav Josefov A 2,0 / 1 (200%)  
 115. JIRČÍK Jakub Svitavy A 2,0 / 1 (200%)  
 116. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 2,0 / 2 (100%)  
 117. FRYDRYCH Miroslav Rychnov C 2,0 / 2 (100%)  
 118. ŘEHÁK Karel Ústí n/Or. B 2,0 / 2 (100%)  
 119. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  B 2,0 / 2 (100%)  
 120. KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 2,0 / 3 (67%)  
 121. ČÍŽ Ondřej Rybník B 2,0 / 3 (67%)  
 122. KVAPIL Miloš  H. Králové B 2,0 / 3 (67%)  
 123. KRÁL Jiří Josefov A 2,0 / 3 (67%)  
 124. PUSTAJ Milan Rybník B 2,0 / 3 (67%)  
 125. JOHN Petr Ústí n/Or. B 2,0 / 3 (67%)  
 126. HÝBL Dominik Č. Třebová B 2,0 / 3 (67%)  
 127. ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov A 2,0 / 6 (33%)  
 128. VLÁŠEK Bartoloměj  H. Králové B 2,0 / 6 (33%)  
 129. DYNTERA Karel Dobruška B 2,0 / 7 (29%)  
 130. PARDUBSKÝ Josef  H. Králové B 2,0 / 14 (14%)  
 131. VESELÝ Oldřich Pardubice B 0,0 / 1 (0%)  
 132. VÍTEK David Č. Třebová B 0,0 / 1 (0%)  
 133. BLÁHA David Pardubice B 0,0 / 1 (0%)  
 134. HAMPL David Týniště A 0,0 / 1 (0%)  
 135. BIČIŠTĚ Jan  H. Králové B 0,0 / 1 (0%)  
 136. BAUER Jan Rybník B 0,0 / 1 (0%)  
 137. HORNYCH Oldřich Smiřice A 0,0 / 1 (0%)  
 138. JIRSOVÁ Marie Rychnov C 0,0 / 1 (0%)  
 139. IZAKOVIČ Jan Týniště A 0,0 / 1 (0%)  
 140. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 0,0 / 1 (0%)  
 141. HUBÁČEK Lukáš Pardubice B 0,0 / 1 (0%)  



 Zpravodaj č.: 26 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 10 

 142. TOBIÁŠ Jaroslav Dobruška B 0,0 / 1 (0%)  
 143. REJMAN Zbyněk Týniště A 0,0 / 1 (0%)  
 144. HEMERKA Jakub V. Mýto  B 0,0 / 1 (0%)  
 145. HAVLÍK Petr Dobruška B 0,0 / 1 (0%)  
 146. SEDLÁK František Č. Třebová B 0,0 / 1 (0%)  
 147. STRNAD Pavel Ústí n/Or. B 0,0 / 1 (0%)  
 148. VONDROUŠ Michal Č. Třebová B 0,0 / 2 (0%)  
 149. NOVOTNÝ Marcel Rybník B 0,0 / 2 (0%)  
 150. PLESKOTOVÁ Monika Rybník B 0,0 / 2 (0%)  
 151. FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 0,0 / 2 (0%)  
 152. NENOV Stanislav Č. Třebová B 0,0 / 3 (0%)  
 153. KYŠKA Jiří Josefov A 0,0 / 3 (0%)  
 154. SALABA Jaroslav Týniště A 0,0 / 3 (0%)  
 155. VOSTŘEL Jan Josefov A 0,0 / 4 (0%)  
 156. ZEMAN Jan Rychnov C 0,0 / 7 (0%)  
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. TJ Lokomotiva Česká Třebová, 1-426131798 816 38,9 (435,6) 
 2. H. Králové, 1-4 2587 1781 806 37,4 (431,2) 
 3. TJ Start Rychnov n/K., 1-4 2545 1763 783 44,6 (424,2) 
 4. Pardubice, 1-2 2533 1747 786 37,3 (422,2) 
 5. Smiřice, 1-2 2446 1714 732 49,4 (407,7) 
 6. Č. Meziříčí, 1-2 2441 1701 740 36,2 (406,9) 
 7. V. Mýto, 1-2 2438 1699 738 33,6 (406,3) 
 8. Ústí N/o, 1-2 2421 1668 754 40,2 (403,5) 
 9. Svitavy, 1-2 2367 1653 714 46,5 (394,5) 
 10. Rybník, 1-2 2360 1637 722 39,9 (393,3) 
 11. Týniště, 1-2 2350 1636 714 47,7 (391,7) 
 12. Dobruška, 1-2 2343 1639 704 39,4 (390,6) 
 13. Josefov, 1-2 2298 1619 679 49,9 (383,0) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Č. Meziříčí, 1-2 
Č. Meziříčí A 2516 14. kolo BALÁŽ Miroslav Svitavy A 463 4. kolo 
Č. Meziříčí A 2515 21. kolo BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 452 18. kolo 
Č. Meziříčí A 2508 13. kolo BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 451 6. kolo 
Týniště A 2500 13. kolo BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 450 9. kolo 
H. Králové A 2499 18. kolo PROŠVIC Martin Týniště A 449 13. kolo 
Č. Meziříčí A 2492 16. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 448 11. kolo 
Č. Meziříčí A 2490 6. kolo BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 445 14. kolo 
Smiřice A 2489 20. kolo LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 442 16. kolo 
Svitavy A 2480 4. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 441 18. kolo 
Č. Meziříčí A 2469 18. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 437 13. kolo 

Dobruška, 1-2 
Dobruška B 2438 26. kolo SÝKORA Pavel Svitavy A 452 26. kolo 
H. Králové A 2428 2. kolo NOVÁK Milan Pardubice B 445 22. kolo 
Dobruška B 2417 24. kolo DĚKAN Martin Dobruška B 436 14. kolo 
Dobruška B 2403 4. kolo DĚKAN Martin Dobruška B 433 16. kolo 
Dobruška B 2401 6. kolo VANÍČEK Jiří H. Králové A 431 2. kolo 
Svitavy A 2399 26. kolo KUPKA Josef Dobruška B 429 22. kolo 
Dobruška B 2397 14. kolo BALCAR Michal Dobruška B 428 24. kolo 
Týniště A 2393 18. kolo BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 428 8. kolo 



 Zpravodaj č.: 26 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 11 

Dobruška B 2385 2. kolo KUPKA Josef Dobruška B 428 18. kolo 
Dobruška B 2384 20. kolo PROŠVIC Martin Týniště A 427 18. kolo 

H. Králové, 1-4 
H. Králové A 2792 19. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové A 518 15. kolo 
H. Králové A 2786 15. kolo DIVIŠ Zdeněk H. Králové A 513 7. kolo 
H. Králové A 2768 7. kolo RUS Petr Svitavy A 498 14. kolo 
H. Králové A 2739 21. kolo STREJC Tomáš H. Králové A 497 23. kolo 
H. Králové A 2732 9. kolo VANÍČEK Jiří H. Králové A 493 17. kolo 
 H. Králové B 2729 21. kolo VÍŠEK Petr H. Králové A 493 7. kolo 
H. Králové A 2727 23. kolo EZR Vlastimil Rybník B 492 13. kolo 
H. Králové A 2715 16. kolo ŠOLC Martin  H. Králové B 491 21. kolo 
H. Králové A 2705 17. kolo STREJC Tomáš H. Králové A 491 17. kolo 
Svitavy A 2703 14. kolo BERÁNEK František  H. Králové B 489 17. kolo 

Josefov, 1-2 
H. Králové A 2435 8. kolo HRYCÍK Petr Josefov A 466 1. kolo 
Svitavy A 2430 20. kolo ŘEHÁK Pavel Josefov A 429 20. kolo 
Josefov A 2425 1. kolo HRYCÍK Jakub Josefov A 427 12. kolo 
Josefov A 2402 16. kolo UHERKA Emil Svitavy A 427 20. kolo 
Josefov A 2376 20. kolo LUDVÍK Lukáš Josefov A 427 6. kolo 
Č. Třebová B 2374 26. kolo HRYCÍK Jakub Josefov A 426 16. kolo 
 H. Králové B 2349 22. kolo KMONÍČEK Jiří Č. Třebová B 426 26. kolo 
Josefov A 2344 6. kolo KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. B 423 12. kolo 
Ústí n/Or. B 2333 12. kolo RÜCKER Jiří Josefov A 423 4. kolo 
Josefov A 2324 26. kolo RÜCKER Jiří Josefov A 422 6. kolo 

Pardubice, 1-2 
Svitavy A 2646 24. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 475 15. kolo 
Pardubice B 2618 10. kolo DIVIŠ Zdeněk H. Králové A 465 12. kolo 
 H. Králové B 2599 26. kolo RUS Petr Svitavy A 464 24. kolo 
H. Králové A 2599 12. kolo HANZLÍČEK David H. Králové A 462 12. kolo 
Pardubice B 2596 26. kolo IVAN Martin Smiřice A 459 1. kolo 
Č. Meziříčí A 2595 15. kolo JANEČEK Michal  H. Králové B 457 26. kolo 
Pardubice B 2593 19. kolo PROŠVIC Martin Týniště A 457 7. kolo 
Pardubice B 2570 5. kolo VADLEJCH Lukáš Týniště A 455 7. kolo 
Pardubice B 2560 3. kolo BEČKA Petr Ústí n/Or. B 455 3. kolo 
Ústí n/Or. B 2554 3. kolo BRÝDL Jaroslav Pardubice B 453 10. kolo 

Rybník, 1-2 
Č. Třebová B 2471 5. kolo EZR Vlastimil Rybník B 461 26. kolo 
Rybník B 2463 21. kolo LUDVÍK Lukáš Josefov A 448 19. kolo 
Rybník B 2448 26. kolo JIRČÍK Jakub Svitavy A 431 12. kolo 
Rybník B 2419 23. kolo HETYCH  jiří Č. Třebová B 429 5. kolo 
Rybník B 2417 15. kolo VEJDA Michal Rybník B 426 26. kolo 
Josefov A 2409 19. kolo ČÍŽ Zdeněk Rybník B 426 5. kolo 
Svitavy A 2395 12. kolo BALCAR Michal Dobruška B 424 11. kolo 
Rybník B 2394 9. kolo PEŠORNA Karel Rybník B 423 21. kolo 
H. Králové A 2393 26. kolo KAŠPAR Roman Josefov A 422 19. kolo 
Týniště A 2387 21. kolo PEŠORNA Karel Rybník B 421 1. kolo 

Smiřice, 1-2 
Smiřice A 2640 18. kolo IVAN Martin Smiřice A 483 13. kolo 
H. Králové A 2612 4. kolo IVAN Martin Smiřice A 478 18. kolo 
Svitavy A 2583 16. kolo SÝKORA Pavel Svitavy A 476 16. kolo 
Smiřice A 2564 23. kolo IVAN Martin Smiřice A 474 14. kolo 
Smiřice A 2553 14. kolo FRINTA Jiří Dobruška B 465 19. kolo 



 Zpravodaj č.: 26 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 12 

Smiřice A 2547 19. kolo IVAN Martin Smiřice A 462 19. kolo 
Smiřice A 2542 16. kolo ŠMÍDA Václav Smiřice A 459 2. kolo 
Smiřice A 2540 21. kolo VÍŠEK Petr H. Králové A 459 4. kolo 
Smiřice A 2508 4. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové A 458 4. kolo 
Smiřice A 2497 9. kolo HANZLÍČEK David H. Králové A 458 4. kolo 

Svitavy, 1-2 
Svitavy A 2582 15. kolo KABELKA Pavel Svitavy A 461 13. kolo 
Svitavy A 2561 13. kolo UHERKA Emil Svitavy A 458 15. kolo 
Svitavy A 2538 9. kolo RUS Petr Svitavy A 457 1. kolo 
Svitavy A 2528 7. kolo SÝKORA Pavel Svitavy A 456 15. kolo 
Svitavy A 2524 21. kolo RUS Petr Svitavy A 454 19. kolo 
Svitavy A 2492 3. kolo KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 454 21. kolo 
Svitavy A 2476 23. kolo UHERKA Emil Svitavy A 445 13. kolo 
Svitavy A 2472 11. kolo ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  B 442 23. kolo 
Svitavy A 2466 25. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 440 17. kolo 
Pardubice B 2464 11. kolo KABELKA Pavel Svitavy A 440 23. kolo 

TJ Lokomotiva Česká Třebová, 1-4 
Č. Třebová B 2802 4. kolo GAJDOŠÍK  josef Č. Třebová B 517 16. kolo 
Č. Třebová B 2776 10. kolo NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 494 4. kolo 
Pardubice B 2771 4. kolo DĚKAN Martin Dobruška B 492 25. kolo 
Č. Třebová B 2748 6. kolo GAJDOŠÍK  josef Č. Třebová B 487 10. kolo 
Č. Třebová B 2692 14. kolo GAJDOŠÍK  josef Č. Třebová B 486 24. kolo 
Ústí n/Or. B 2689 24. kolo KMONÍČEK Jiří Č. Třebová B 486 22. kolo 
Č. Třebová B 2686 20. kolo MARKL  zdeněk Č. Třebová B 485 10. kolo 
Č. Třebová B 2681 16. kolo MARKL  zdeněk Č. Třebová B 484 4. kolo 
Č. Třebová B 2680 2. kolo HOLÝ Martin Pardubice B 484 4. kolo 
Č. Třebová B 2674 22. kolo SEDLÁK Petr Č. Třebová B 482 6. kolo 

TJ Start Rychnov n/K., 1-4 
Svitavy A 2691 8. kolo SVATOŠ Dušan Týniště A 485 4. kolo 
Rychnov C 2639 3. kolo BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 483 12. kolo 
H. Králové A 2632 22. kolo SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 482 10. kolo 
Rychnov C 2605 6. kolo FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 482 3. kolo 
Rychnov C 2600 4. kolo BALCAR Michal Dobruška B 479 3. kolo 
Dobruška B 2599 3. kolo NOVÁK Milan Svitavy A 478 8. kolo 
Č. Meziříčí A 2590 12. kolo LEPKA Ondřej Rychnov C 467 26. kolo 
Týniště A 2581 4. kolo BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 466 3. kolo 
Rychnov C 2576 1. kolo SÝKORA Pavel Svitavy A 464 8. kolo 
V. Mýto  B 2574 18. kolo KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 461 6. kolo 

Týniště, 1-2 
Týniště A 2596 24. kolo ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 482 24. kolo 
Týniště A 2590 15. kolo BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 473 26. kolo 
Týniště A 2585 17. kolo KMONÍČEK Jiří Č. Třebová B 463 15. kolo 
Č. Meziříčí A 2542 26. kolo ŠPIČKA Pavel Týniště A 461 26. kolo 
Č. Třebová B 2514 15. kolo NOVÁK Milan Pardubice B 460 20. kolo 
Týniště A 2462 26. kolo VADLEJCH Lukáš Týniště A 458 24. kolo 
Svitavy A 2455 22. kolo PROŠVIC Martin Týniště A 457 17. kolo 
Rychnov C 2452 17. kolo KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 455 15. kolo 
Týniště A 2446 22. kolo ŠPIČKA Pavel Týniště A 450 17. kolo 
Pardubice B 2430 20. kolo PROŠVIC Josef Týniště A 449 17. kolo 

Ústí N/o, 1-2 
H. Králové A 2596 6. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové A 468 6. kolo 
Rybník B 2534 4. kolo UHERKA Emil Svitavy A 459 18. kolo 



 Zpravodaj č.: 26 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 13 

Ústí n/Or. B 2523 22. kolo VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 455 2. kolo 
Svitavy A 2503 18. kolo ŠOLC Martin  H. Králové B 454 20. kolo 
Č. Meziříčí A 2460 22. kolo EZR Vlastimil Rybník B 448 4. kolo 
Ústí n/Or. B 2459 4. kolo ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 443 22. kolo 
Ústí n/Or. B 2444 2. kolo VÍŠEK Petr H. Králové A 442 6. kolo 
Č. Třebová B 2443 11. kolo STEJSKAL Martin Ústí n/Or. B 442 22. kolo 
Ústí n/Or. B 2439 16. kolo KOLÁŘ Miroslav Rybník B 439 4. kolo 
Ústí n/Or. B 2436 20. kolo DOSTÁL Jaromír Ústí n/Or. B 439 16. kolo 

V. Mýto, 1-2 
V. Mýto  B 2602 5. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto  B 498 7. kolo 
V. Mýto  B 2573 12. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto  B 494 5. kolo 
V. Mýto  B 2573 17. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto  B 462 17. kolo 
V. Mýto  B 2572 24. kolo DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto  B 461 24. kolo 
Týniště A 2549 19. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto  B 460 8. kolo 
V. Mýto  B 2546 7. kolo ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  B 459 26. kolo 
H. Králové A 2525 24. kolo DLOUHÝ Petr V. Mýto  B 456 17. kolo 
V. Mýto  B 2522 26. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto  B 456 15. kolo 
V. Mýto  B 2507 19. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto  B 455 1. kolo 
V. Mýto  B 2497 8. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto  B 454 22. kolo 
 
 


